Arg. 3° h̄ e uiens corruptile; Et hac uita corruptibile n̄ poterit uiuere ab aia mali incorruptibili: q̄ dati aliqd subiecte dictum, et q̄ prouiet hoc uita corruptibile. De alia uia h̄em ēē uiens corruptile n̄ q̄ ad aiām ab m̄ q̄ ad uniuersum q̄ e corruptibile, et sic separati ab incorruptibili, n̄ ut ipso uniuersum uiens corruptile, q̄a illius uita poterit separari, et corrumpi unio q̄m h̄et ad aiām uiuentem. —

Arg. 4° h̄ e irakabile et n̄ uior x̄. *Ad terram*: q̄ aliqd coiunt aia mis̄ p̄ter se ipsam, illud dñi qd ipsa mis̄ et inasici. Et rgo. *Si* q̄ denoces trius dōc̄t̄ri uniunt a' iunctio fr̄e i m̄: Nucle restant denoces totius, et haec denoces n̄ st aliqd dictum ab ipsa fr̄a unita mis̄: ut jet in Iposi, nihil en' aliud e' ēē albus, nisi albedo unita subito ab eo. —

Arg. 5° h̄ ei via Vasquii ad summum procedens in Iposi subiectibus uiuentibus, n̄ u. in n̄ uiuentibus. Id est h̄ec et sunt Iposa physica n̄ datur diversa nos sive in vase Iposi, uiuentia includant aliqd amplius p̄ter mām ipsam. Uniuersum n̄ u. n̄ uiuentia: et si haec x̄. Cham Vasq. nihil amplius includunt, id dicendum e' duiuentibus in vase Iposi.

V compūm disquadrat̄ a suis p̄ibus?

Primo q̄. *Si* totum s̄. ip̄m disquadrat̄ a suis p̄ibus s̄t sumptis. *Et* nece. *C. Thomas, M. S., Iohannes, Petrus, et alii.* *Et* s̄. ga. *Ipsum s̄t stat suis p̄ibus unitis: q̄ ab illis n̄ disquadrat̄. Ad* t̄. *En' aliud e' totum, nisi p̄s s̄t sumptis et unitas.* *Et* 2°. ga. *E' illud qd singuli dictum, et pars ipsius Iposi. S. n. Si e' pars, q̄ includit in ipso toto ac p̄ibus totum n̄ e' dictum ab haec p̄. Si n̄ e' pars: q̄ e' aliud totum, t̄ q̄ n̄ e' ḡt̄io, in unico en' ipso n̄ datur nisi unum totum, t̄ q̄ q̄rimus an' disquadrat̄ ab oīibz suis p̄ibus, q̄ includit in vase totius. —*

entiam in ^{am} tenent. Et act. Scottus Herb.
Liquus Caputus et alii apud It. I. in Netha. C. 36 Sec.
3^o. ~~g. 99~~ Arg. 1. in adusta liquore ab effu. Et p̄s ut
sumptu. Et in adusta ipsi. g. Liquore ad Ipsi. Et adiugat
ca adusta extrea liquore ab effu. Isto. ca adusta inservia. nego
m̄j. r̄i d̄r̄it e. ga ca extrea influit ee p̄aligd a se re-
stiter dictum et in effum reatu a se dictum. Et u. ca intrea
adusta ipsi e ma ha d vno n̄ influyant ee p̄aligd a se
reatu dictum neg in effum dictum reatu.

Postibus adhuc ma influit ee
in Ipsi. g. p̄arem ex r̄ia rei distam. g. ~~et~~. Et n̄t ari. ga
ma n̄ influit in Ipsi. restiter influeret in se ipsam. g. e pars
Ipsi. Et in influit g. p̄arem ee in p̄am. Et e m̄llis. Et in
hoc maxime adserendum e. q. si p̄s sumunt lectio n̄ ee
efficiat Ipsi. Et ee m̄ p̄s constituentes ipsum Ipsi. Si u. su-
manti distributio eet cas ipsius Ipsi. g. tenus una influit
ee in aliam p̄em distam. Et g. talitem distam.

Arg. 2. Ipsi e unum. Et u-
nam r̄iat p̄udem. atq. p̄s et p̄es. Et r̄ant d̄r̄us p̄udes. g.
Ipsi e distam a suis p̄ibus. Et adiugat ari. Ipsi e unum. Et
p̄. e unam etiam ex p̄ibus. Et ari. Et sic in r̄e Ipsi. n̄t
nisi unicam in p̄udem et unicam unidem r̄ae cuius locatio-
nem Ipsi. unitum. n̄t p̄. si p̄s sumunt lectio. q.
brent d̄r̄as aces. sed tunc n̄ sumunt in r̄ae Ipsi. Et p̄um
unitar.

Arg. 3. ex autorite illi. g. tenus dicit hoc
Platum. — Ba n̄ ee has literas. — Et ob. — Et in alio
textu locet libra n̄ ee sex. g. sentit alios Ipsi digni a
pibus et n̄t sumptu. Et ad hos textus lectio ad p̄um q.
tenus n̄t r̄ae William. — Ba n̄ ee. — Et ob. — diligendu m̄e,

Si nō dicit unio grammaticalis, nam tamen ē nō ē. Dicit ut si nō
uniantur haec tria litterae invī se. Quām rōndeo eōt nō
biū tria nō ē sex, si nō uniantur. Si iō uniant extīcē, dicitur
sex, neq; hoc negavit dicitur.

Arg. 4. p̄t̄ denōrāces diūnt̄ d̄
trito ipso, q̄ nō adhanc̄ t̄ gibis. q̄ t̄ dōto ipso nō dicitur
genitari et cornūgi ~~est~~ q̄ nō dicitur t̄ mā et gā hōi. q̄ ipum
dūgūt̄ a pibit. Et nō t̄ hā dēnōrāces nō dūniant
gibis dūnūm lūmp̄t̄, p̄t̄t̄n̄ t̄ ipis gibis cōlectiō: nam
multe denōrāces nō cadunt in p̄t̄ sēcūm q̄ rāce unios adhanc̄
t̄ dōto: nam q̄ libet p̄r̄t̄ f̄ de nō ē ho et t̄ p̄t̄ unīt̄ d̄fīt̄n̄t̄
hoem, et sic t̄ aliis denōrācioibis.

Arg. 5. q̄ dīc̄o, p̄t̄ unīt̄ nō
dīc̄unt unīo in recto. Si in recto q̄ dīc̄um nō q̄t̄ ab unīo
dicta in recto. q̄t̄ dīc̄ut̄. q̄t̄ hoc dīc̄ut̄. **Q**uid alius est
in recto nisi mā gā, et vīo in mā dīc̄ti, 1. ipso. q̄t̄ dīc̄it nostra
q̄t̄.

Ans. Totum accīale, q̄t̄ album dīc̄it in recto subtrū
d̄ in ibi hōo albedīnem. q̄t̄ et totum subtrū dīc̄it in recto man
et dūm, in recto u. unīo. q̄t̄ ad ans. hoc dīc̄tum album in recto
ipso hōo in recto subtrū in p̄teriam et albedīnem. Et ad p̄t̄c̄es
logias dīc̄it sumat̄ in recto subtrū: At u. lūmp̄t̄ q̄t̄ dīc̄tum 1. cō
p̄t̄rum e. utrumq; dīc̄it in recto. Et si q̄t̄ p̄t̄m̄ur in ipso accīa
li, ac in accīali.

Ans. q̄t̄ in rectis accīaliōs dīc̄it sp̄cialis
ras p̄pter uerificōem ḡt̄m̄: nam si q̄t̄as q̄d̄t̄ album? recte
rōndebit̄ ēē subtrū hōo albedīnem. Si u. q̄t̄as q̄d̄t̄ sit ho p̄ph̄ce?
nō bī rōndebit̄ ēē man et dūm hōtes unīo, et ēē man et dūm
unitas invī se nisi fiat q̄t̄o et uocabulo. Alter p̄t̄sum ego pro
p̄t̄to dīc̄ere: Ipum subtrū - ē unio 1. mā et gā - Et sic eam